П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 февраля 2023 г. с. Кочубеевское № 128

Об утверждении перечня автомобильных дорог с присвоением
идентификационных номеров дорогам общего пользования местного
значения, закрепленных за Стародворцовским территориальным отделом
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11
апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с
классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», приказом
Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №
16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», администрация Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения, закрепленных за Стародворцовским
территориальным отделом администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (Панов)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края Рогового А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы муниципального округа И.В. Тарасенко

постано
Кочубее]
округа ~

истрации
пального
ая
г. № 128

01 ДЕЛ м у  Н И !

1 Иевраля.

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения, закрепленных

за Стародворцовским территориальным отделом администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

Протяженность
(км)

Идентификационный номер
автомобильной дороги

1 2 3 4
х.Стародворцовский

1. ул. Гагарина 0,815 07228830-0п МП-003
2. ул. Ленина 2,420 07228830-0п МП-001
3. ул. Молодежная 0,986 07228830-0п МП-002
4. ул. Набережная 0,350 07228830-0п МП-004

х.Барсуковский
5. ул. Ленина 1,295 07228830-0п МП-010
6. ул. Центральная 0,892 07228830-0п МП-027

с.Дворцовское
7. пер. Молодежный 0,525 07228830-0п МП-009
8. ул. Комсомольская 0,450 07228830-0п МП-007
9. ул. Молодежная 0,948 07228830-0п МП-006
10. ул. Степная 1,931 07228830-0п МП-008
И. ул. Центральная 2,793 07228830-0п МП-005

ст.Новоекатериновская
12. пер. Зеленый 0,140 07228830-0п МП-024
13. пер. Казачий 0,500 07228830-0п МП-018
14. пер. Ленина 0,270 07228830-0п МП-022
15. пер. Молодежный 0,170 07228830-0п МП-019
16. пер. Рабочий 0,350 07228830-0п МП-021
17. пер. Степной 0,380 07228830-0п МП-025
18. пер. Центральный 0,270 07228830-0п МП-020
19. ул. Гагарина 0,450 07228830-0п МП-012
20. ул. Зеленая 0,650 07228830-0п МП-015
21. ул. Ленина 0,930 07228830-0п МП-017
22. ул. Лесная 0,500 07228830-0п МП-023
23. ул. Молодежная 0,410 07228830-0п МП-013
24. ул. Рабочая 1,169 07228830-0п МП-016
25. ул. Степная 1,182 07228830-0п МП-014
26. ул. Центральная 2,319 07228830-0п МП-011